
Działania towarzyszące październik 2022 
 

zdalne 
 

Miejsce Rodzaj 

działań towarzyszących 

Data  Zakładana ilość 

warsztatów 

Zakładana ilość  

uczestników        

(1 spotkanie) 

Goleszów 

ul. Cieszyńska 25 

WARSZTATY EDUKACYJNE 

WARSZTATY EKONOMICZNE 

4 października od godz. 

10.00 
4 

2 

 

15 

15 

 

Katowice 

ul. 1 maja 24 

WARSZTATY EKONOMICZNE 

WARSZTATY EDUKACYJNE 

 

11 października od 

godz. 9 

2 

4 

30 

30 

 

            
 WSZELKIE DODATKOWE INFORMACJE DOSTĘPNE SĄ  W BIURZE PKPS Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego w Katowicach, Al. Korfantego 84a,  
POD NUMEREM TELEFONU 32 205 45 14, ADRESEM MAILOWYM pkps.katowice@interia.pl 

  


